
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO TECNICO N°  110/2020 

 

 
OGGETTO : 

 
U T I L I Z Z O  I N  C O N V E N Z I O N E  D E L L A  S P A Z Z A T R I C E  

S T R A D A L E  D E L  C O M U N E  D I  V I L L A N O V A  M .  T O  -  

L I Q U I D A Z I O N E  2 °  I N T E R V E N T O .  
 

 
L’anno  DUEMILAVENTI  addì  TRE  del mese di LUGLIO  il sottoscritto  
DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualità di Responsabile del Servizio Tecnico 
Comune di Balzola come nominato con decreto Sindaco n.  04 del 04/06/2019; 
 
Premesso che in data 09/12/2019 è stata sottoscritta la convenzione tra il comune di 
Villanova Monferrato  ed il comune di Balzola, per l’uso della spazzatrice stradale  
 
Richiamata la propria determinazione n. 77  del 29/03/2020 ad oggetto ad oggetto “Utilizzo 
in convenzione della spazzatrice stradale Comune di Villanova M. to – impegno di spesa “ 
 
Rilevato che la convenzione in parola prevede un corrispettivo stabilito in €/ora 30,00 per 
ogni ora di effettivo utilizzo, come risultante dal contatore motore installato a bordo 
macchina; 
 
Vista la richiesta di rimborso per l’utilizzo della spazzatrice, pervenuta dal Comune di 
Villanova Monferrato relativamente al periodo dal 01/04/2020 al 30/06/2020 per  
complessive  n. 16 ore  e quindi per totali  €. 480,00. 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito  
 

D E T E R M I N A 
 
1) DARE ATTO dell’utilizzo della spazzatrice stradale del Comune di Villanova M. to, 
come risultante dal report di utilizzo  ed ammontanti a totali  ore 16.  
 
2) LIQUIDARE la somma di €. 480,00  al comune di Villanova Monferrato con il 
versamento sul conto corrente della Banca d’Italia  IT35 L 0100003245110300300174. 
 
3) DARE ATTO che la spesa complessiva ammonta a totali €. 480,00 trova imputazione alla 
missione 09 programma 03, cap. 7380 bilancio 2020 ad oggetto “rimborso spese al comune 
di Villanova M. to per utilizzo spazzatrice stradale ” – cod. meccanografico 0903104 in 
conto all’impegno 474/2020 ,  
 

COPIA 



 2

 
4)  DARE atto che trattandosi di operazione economica tra Enti pubblici e/o società 
controllate non è prevista l’attribuzione del CIG ( L. 136/20010); 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  

F.to  DEBERNARDI geom. Livio  
__________________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno n° 474/2020 alla missione 
09 programma 03, cap. 7380 bilancio 2020– cod. meccanografico 0903104  ; 
 
Lì  03/07/2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to  SCAGLIOTTI dr.ssa Laura  

_________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 
69). 
 
Lì    13/07/2020   

    L’ADDETTO ALLE  PUBLICAZIONI 
       F.to  PAGIN Patrizia 

 


